
 

 

 

 

Slovenská Skialpinistická Asociácia 

 

International Skimountaineering Youth Camp 

 

Štrbské Pleso - Vysoké Tatry - Slovakia 

 

     Miesto : Štrbské Pleso                                                  Dátum  : 13.12.2008 

     Disciplína : skialpinizmus         

 

 

VÝSLEDKOVÁ   LISTINA / RESULTS 
 

 

 

     Meranie časov :  ALGE Petran          

     Počasie  :       jasno                                            Teplota vzduchu :   2  °C  

 

     KATEGÓRIA : Baby Cadet                

     --------------------------------------------------------------------------------------------- 

     Por Št.č. Meno                  Roč   Klub                  Štat   Čas        Rozdiel    Abs. 

     Pos Num   Name                  Year  Club                  Nat    Time       Differ.    por. 

     --------------------------------------------------------------------------------------------- 

       1    2  STACHL Dominik         95   Askimo                AUT    00:54:45.8 00:00:00.0  12 

 

       2    7  KRISTALY Martin        94   SSA B.Bystrica        SVK    01:05:31.9 00:10:46.1  14 

 

       3   11  ŠUCA Matúš             95   ŠKskialpinizmus       SVK    01:23:34.6 00:28:48.8  15 

 

       4    9  KOVÁČOVÁ Jana          94                         SVK    01:23:38.9 00:28:53.1  16 

 

     KATEGÓRIA : Cadet                     

     --------------------------------------------------------------------------------------------- 

     Por Št.č. Meno                  Roč   Klub                  Štat   Čas        Rozdiel    Abs. 

     Pos Num   Name                  Year  Club                  Nat    Time       Differ.    por. 

     --------------------------------------------------------------------------------------------- 

       1    4  REITER Philipp         91   DAV                   GER    00:38:25.6 00:00:00.0   3 

 

       2    3  PALZER Anton           93   SC-Ramsau             GER    00:38:27.6 00:00:02.0   4 

 

       3    6  SCHLACHTER Jonas       91   DAV                   GER    00:41:11.8 00:02:46.2   6 

 

       4   10  TĚŠÍK Jan              92   LION Trojanovic       CZE    00:51:31.9 00:13:06.3   9 

 

       5   12  DIANIŠ Matúš           93   V.Tatry               SVK    00:54:27.6 00:16:02.0  11 

 

     KATEGÓRIA : Junior                    

     --------------------------------------------------------------------------------------------- 

     Por Št.č. Meno                  Roč   Klub                  Štat   Čas        Rozdiel    Abs. 

     Pos Num   Name                  Year  Club                  Nat    Time       Differ.    por. 

     --------------------------------------------------------------------------------------------- 

       1   14  BAZGIEL Andrzej        88   TKN Tatra Team        POL    00:36:17.8 00:00:00.0   1 

 

       2    5  ROTTMOSER Josef        90   DAV                   GER    00:37:30.9 00:01:13.1   2 

 

       3    1  KÚCIK Tomáš            89   Bobrovec              SVK    00:39:05.2 00:02:47.4   5 

 

       4    8  SEEBECK Maximilian     90   DAV                   GER    00:41:50.4 00:05:32.6   7 

 

       5   13  LEITNER Benjamín       90   SKIALP4V              SVK    00:43:37.9 00:07:20.1   8 

 

       6   21  TRIZNOVÁ Simona        90   SkiAlp Bobrovec       SVK    00:53:39.7 00:17:21.9  10 

 

       7   19  DANKOVÁ Michaela       90   SkiAlp Bobrovec       SVK    01:02:32.8 00:26:15.0  13 

 

 

     Podpis hlavného rozhodcu : Miroslav Leitner    Podpis riaditeľa pretekov: Katarína Belicová    
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Slovenská Skialpinistická Asociácia 

 

International Skimountaineering Youth Camp 

 

Štrbské Pleso - Vysoké Tatry - Slovakia 

 

     Miesto : Štrbské Pleso                                               Dátum  : 13.12.2008 

 

 

 

VÝSLEDKOVÁ   LISTINA / RESULTS 
 

 

 

     Meranie časov :  ALGE Petran          

     Počasie  :       jasno                                         Teplota vzduchu :   2  °C  

 

     ----------------------------------------------------------------------------------------- 

     Por Št.č. Meno               Roč   Klub            Štat  Čas         Rozdiel     Kat. Por. 

     Pos Num   Name               Year  Club            Nat   Time        Differ.     Cat. Pos. 

     ----------------------------------------------------------------------------------------- 

       1   14  BAZGIEL Andrzej    88    TKN Tatra Team  POL   00:36:17.8  00:00:00.0  JUN   1 

 

       2    5  ROTTMOSER Josef     90   DAV             GER   00:37:30.9  00:01:13.1  JUN   2 

 

       3    4  REITER Philipp     91    DAV             GER   00:38:25.6  00:02:07.8  CAD   1 

 

       4    3  PALZER Anton       93    SC-Ramsau       GER   00:38:27.6  00:02:09.8  CAD   2 

 

       5    1  KÚCIK Tomáš        89    Bobrovec        SVK   00:39:05.2  00:02:47.4  JUN   3 

 

       6    6  SCHLACHTER Jonas    91   DAV             GER   00:41:11.8  00:04:54.0  CAD   3 

 

       7    8  SEEBECK Maximilian 90    DAV             GER   00:41:50.4  00:05:32.6  JUN   4 

 

       8   13  LEITNER Benjamín   90    SKIALP4V        SVK   00:43:37.9  00:07:20.1  JUN   5 

 

       9   10  TĚŠÍK Jan          92    LION Trojanovic CZE   00:51:31.9  00:15:14.1  CAD   4 

 

      10   21  TRIZNOVÁ Simona    90    SkiAlp Bobrovec SVK   00:53:39.7  00:17:21.9  JUN   6 

 

      11   12  DIANIŠ Matúš       93    V.Tatry         SVK   00:54:27.6  00:18:09.8  CAD   5 

 

      12    2  STACHL Dominik     95    Askimo          AUT   00:54:45.8  00:18:28.0  BCA   1 

 

      13   19  DANKOVÁ Michaela   90    SkiAlp Bobrovec SVK   01:02:32.8  00:26:15.0  JUN   7 

 

      14    7  KRISTALY Martin    94    SSA B.Bystrica  SVK   01:05:31.9  00:29:14.1  BCA   2 

 

      15   11  ŠUCA Matúš         95    ŠKskialpinizmus SVK   01:23:34.6  00:47:16.8  BCA   3 

 

      16    9  KOVÁČOVÁ Jana      94                    SVK   01:23:38.9  00:47:21.1  BCA   4 

 

 

 

 

 

     Podpis hlavného rozhodcu : Miroslav Leitner    Podpis riaditeľa pretekov: Katarína Belicová    
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